
Uchwała Nr 10/15    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 07 lipca 2015 r. 

 

Na podstawie § 14 pkt. 8 Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Przyjąć plan rzeczowo-finansowy na realizację zadań statutowych w roku 2015 uchwalony 

przez Radę Osiedla poprzedniej kadencji bez zmian. 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                  Przewodnicząca RO 

 

 

 
Uzasadnienie: Przyjęty plan wydatków w roku 2015 nowi członkowie Rady przyjęli bez 

zastrzeżeń i postanowili nie wnosić żadnych zmian. Planowane zadania przyczynią się  do 

promowania działalności Rady Osiedla Skolwin oraz integracji mieszkańców. 

 

 
 


